

معاون استاندار در جمع نخبگان شهرستان هرنند: در سالهای گذشته بارگذاری‌ها بر زاینده‌رود کیلومترها جلوتر از تأمین آب برای استان بوده است

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، محمدرضا جان‌نثاری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان در نشست با نخبگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی شهرستان هرنند ضمن تسلیت ایام ماه محرم، گفت: نحوه مطالبه‌گری نخبگان شهرستان بسیار آگاهانه و تخصصی است.

وی ادامه داد: یکی از گلیه‌ها مرتبط با نبود امکانات و زیرساخت در شهرستان هرنند است که کاملاً به حق است؛ زیرا زمانی که بخش هرنند به شهرستان ارتقاء یافت فکری برای مسائل زیرساختی شهرستان نشده بود.

جان‌نثاری خاطرنشان کرد: علاوه بر نبود زیرساخت امکانات حتی چارت سازمانی هم برای شهرستان در نظر گرفته نشده بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان تصریح کرد: اما دولت سیزدهم مصمم است تا حد توان زیرساخت و امکانات شهرستان هرنند را ارتقاء دهد.

جان‌نثاری عنوان کرد: از این رو برای تخصیص بودجه شاخص جمعیت را برای چهار شهرستان هرنند، کوهپایه، ورزنه و جرقویه حذف کردیم و در عوض نگاه ویژه به مشکلات و نبود زیرساخت‌ها داشتیم.

وی با بیان اینکه وظیفه ما توجه به خواسته‌های مردم است، گفت: گلیه از کمبود بودجه فرهنگی شهرستان به حق است و پیگیری می‌شود تا اعتبار به درستی مصرف شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه بایستی افراد بومی شهرستان در اولویت انجام امور قرار بگیرند، عنوان کرد: این منطقه افراد بزرگی دارد که باید از وجود آنها در امور شهرستان بهره‌مند شد.

جان‌نثاری در خصوص مسائل آب استان به ویژه منطقه شرق نیز گفت: در دولت سیزدهم به همت استاندار برای تأمین آب برای استان تلاش

ویژه شده است.

وی تصریح کرد: استان اصفهان آب می‌خواهد و باید برای مردم استان و حفظ زندگی در استان آب تأمین شود.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان اظهار کرد: در سالهای گذشته بارگذاری بر زاینده‌رود بدون منطق انجام شده و بارگذاری‌ها کیلومترها جلوتر از تأمین آب بوده است.

جان‌نثاری افزود: از این رو به صورت ویژه برای تأمین آب استان شده است زیرا این سیاست مهم استان است.

وی تأکید کرد: در شهرستان هرنند به حدی فهم مردم راجع به مسائل کشور بالاست که یک فعال اجتماعی ۸۰ درصد صحبتش در خصوص اصلی‌ترین مسئله کشور یعنی جمعیت و لزوم توجه به جوانی جمعیت است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان ضمن اشاره به گلیه فعالان اجتماعی از مشکلات رانندگان، بیان کرد: قشر راننده جزو اقشار بی‌ادعا در جامعه هستند که خداوند حلال‌ترین رزق‌ها را نصیب آنان می‌کند.

وی ادامه داد: با توجه به مشکلات بیان شده، فرماندار شهرستان هرنند گزارشی از مشکلات رانندگان شهرستان تهیه و به استانداری ارائه کند تا بتوانیم درصد کاهش مشکلات قدم برداریم.